
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° l; 'OS ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR WELLINGTON MOISÉS DE OLIVEIRA, do cargo de
Encarregado de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção Gráfica, da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica. (Resolução nO 168/00) - (SV).

2. NOMEAR WALBER CARVALHO MORAIS, para exercer o cargo
de Encarregado de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção Gráfica, da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica. (Resolução nO 168/00) - (SV).

Brasília, O:\- de agosto de 2002.
r

GELLO

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005


